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☞ Brazylia.  W położonym na południu Brazylii mieście Encantado budowana jest gigantyczna
figura Chrystusa Protektora, która będzie wyższa od słynnej na całym świecie figury Chrystusa
Zbawiciela w Rio de Janeiro. Chrystus Protektor w Encantado będzie stał z szeroko rozwartymi
ramionami i miał 43 metry wysokości (figura Chrystusa w Rio ma tylko 38 metrów). W środku
figury będzie winda, którą będzie można dostać się do punktu widokowego na wysokości ok. 40
metrów. Budowę figury rozpoczęto w 2019 r. †    
    ☞ Wybrzeże Kości Słoniowej.  Ks. Przemysław Szewczyk przeznaczył własne pieniądze na
wykupienie z niewoli imigranta z Wybrzeża Kości Słoniowej. Chłopiec jest sierotą, jego rodzice
zmarli, gdy miał zaledwie kilka miesięcy. Rodzina przekazywała go sobie do opieki, ale była
bardzo biedna i nie mogła mu pomóc. Bardzo szybko podjął pracę, ale bywały takie tygodnie,
gdy jadł tylko raz w ciągu siedmiu dni. Postanowił wyruszyć do Europy, niestety na granicy
libijsko-tunezyjskiej trafił w ręce bojowników. Jak mówi duchowny, chłopiec był bity i
wykorzystany seksualnie. 
   
   ☞ Francja.  Pomnik św. Jana Pawła II przed kościołem Wniebowzięcia Najświętszej Maryi
Panny w Paryżu, został oblany farbą przez nieznanych sprawców. Pomnik polskiego papieża
znajduje się przy wejściu do kościoła, który jest miejscem spotkań Polonii od 1844 roku, gdy
arcybiskup Paryża Denys Auguste Affre przekazał świątynię Polskiej Misji Katolickiej.
Proboszcz parafii Concorde ks. Paweł Witkowski podkreślił, że zarówno on, jak i wspólnota tej
największej polskiej parafii w Paryżu czują się głęboko zasmuceni z powodu tego, co się stało.
Sprawą zajmuje się francuska policja. 
   
    ☞ Czechy.  W katedrze św. Piotra i Pawła w Brnie rozpoczęły się oczekiwane od dawna
prace remontowe, w ramach których nowy wystrój otrzyma prezbiterium. Robotnicy usunęli
dotychczasowy marmurowy ołtarz z lat 80. XX w. Zostanie on przewieziony do Rzymu i
ustawiony w kościele Papieskiego Kolegium Nepomucenum. Do połowy maja katedra w Brnie
otrzyma nowy ołtarz według projektu zespołu architektów Michala Ricnego, Petra Todorova i
Magdaleny Ricnej. Prace adaptacyjne w Rzymie wykona czeski rzeźbiarz Petr Vana.
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